1

О зачислении на вторую ступень
высшего образования (магистратуру)
заочной  формы получения образования
на условиях полной оплаты в 2020 году

          В соответствии  с   Правилами  приема  для  получения  высшего  образования II

ступени, утвержденными Постановлением Совета Министров Республики Беларусь

от 02.02.2012 № 110 и Порядком приема лиц для получения высшего образования II

ступени, в учреждение образования  «Белорусский государственный университет

транспорта»  в  2020 году от 20.04.2020 № Пр-19-2020,  контрольными  цифрами

приема за  счет  средств  республиканского  бюджета  на 2020 год  и  решением

приемной комиссии (протокол от 14.07.2020 № 4)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  на  1  курс  второй  ступени высшего образования (магистратуры)
заочной  формы получения образования на условиях полной оплаты следующих лиц:
1.1. специальность  1-25 80 05 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»
кафедра  «Учётные системы и технологии бизнес-менеджмента»
 ГОРБУЛИНСКАЯ Анастасия Сергеевна
 ДОРОЩЕНКО Ксения Юрьевна
 МЕДВЕДЕВ Вадим Александрович
 НАХИМОВА Ольга Дмитриевна
 ФУРАДЕЕВА Юлия Васильевна
1.2. специальность  1-37-80 01 «Транспорт»
кафедра  «Автоматика, телемеханика и связь»
 БАРАНОВ Денис Валерьевич
 ВЕРЕНИЧ Инна Александровна
 ГОЛОВАЧ Дмитрий Витальевич
 ДЕРБЕНЕВ Дмитрий Константинович
 ЧЕРНОВ Алексей Владимирович
кафедра  «Вагоны»
 БРИК Андрей Викторович
 ДЮБЕНКОВ Дмитрий Михайлович
 МАЛАШКОВ Михаил Юрьевич
 ПИЩИК Александр Всеволодович
 ПОМИНОВ Алексей Валерьевич
 РУДКОВСКИЙ Александр Павлович
 ФЕДОСЕНКО Максим Олегович
 ХОХЛОВ Станислав Юрьевич
 ШАНТУР Владислав Дмитриевич
кафедра  «Локомотивы»
 ВОЛОДЬКО Александр Михайлович
 ГЛАЗОВСКИЙ Сергей Викторович
 ЗАЙЦЕВ Степан Леонидович
 МИРОШ Дмитрий Валерьевич
 СЕРБАНТОВИЧ Денис Николаевич
 ТКАЧУК Кирилл Анатольевич
кафедра  «Транспортно-технологические машины и оборудование»

2

 АРТЮШЕВСКИЙ Сергей Владимирович
 КУПРЕЙЧИК Евгений Викторович
кафедра  «Управление автомобильными перевозками и дорожным движением»
 ЛАДОВИЧ Алина Сергеевна
кафедра  «Управление грузовой и коммерческой работой»
 КОВАЛЁВ Олег Алексеевич
 КУПЧИК Алексей Павлович
 ФАЛЬКОВСКИЙ Владислав Альбертович
кафедра  «Управление эксплуатационной работой и охрана труда»
 АВРАМЧУК Валерий Александрович
 ГРУШЕВСКИЙ Владислав Александрович
 ЕФИМОВИЧ Владислав Александрович
 ЛОБОЙКО Ольга Владимировна
 ПРОНИН Александр Юрьевич
 СИГЛЮК Дмитрий Валерьевич
 СИЛИВОНЧИК Дмитрий Васильевич
1.3. специальность  1-69 80 01 «Архитектура»
кафедра  «Архитектура и строительство»
 ДЕМИДОВ Илья Юрьевич
 КАЛИНОВСКИЙ Владислав Вадимович
 КОМЛЁВ Максим Тимофеевич
 МЕЙЛАХОВА Екатерина Сергеевна
 СКАЧКОВА Анастасия Александровна
1.4. специальность  1-70 80 01 «Строительство зданий и сооружений»
кафедра  «Архитектура и строительство»
 ПЕРХУНОВА Вероника Васильевна
 САДКОВ Максим Михайлович
кафедра  «Проектирование, строительство  и эксплуатация транспортных объектов»
 БЛАДЫКО Андрей Фёдорович
 ГАПОНИК Сергей Сергеевич
 НИКИТЯНИН Дмитрий Станиславович
 РАДКЕВИЧ Кирилл Игоревич
 СТУПИШ Валерий Валерьевич
 СУЩЕНОК Андрей Александрович
 ШУТОВ Ярослав Владимирович
кафедра  «Строительные технологии и конструкции»
 ЗАЙЦЕВА Полина Васильевна
2. Студентам, зачисленным  на  вторую   ступень  высшего  образования
(магистратуру), приступить к занятиям 01.09.2020.

Председатель приемной комиссии,
ректор университета      Ю.И.Кулаженко